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گرمای هوا 2۸1 خودرو در اصفهان را 
به آتش کشید

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان گفت: »از ابتدای سال تا کنون ۲۸۱ 
خودرو در اصفهان از گرمای هوا طعمه حریق شده اند.« 
سرآتشیار محمد شریعتی ادامه داد: حریق از ۲ طریق 
نقص فنی در سیستم سوخت رسانی و دیگری ناشی از 
بی توجهی و سهل انگاری در رعایت موارد ایمنی ناشی 
می شود.وی تصریح کرد: در حریق نقص فنی سیستم 
سوخت رسانی با نشر بنزین موجب آتش سوزی شده 
که برای پیشگیری از آن رعایت نکاتی از جمله بازدید 
دوره ای، معاینه فنی، بازرسی سیم کشی خودرو و... نیاز 
است. شریعتی در توضیح عامل دوم گفت: نگهداشتن 
عینک و بطری آب بر روی صندلی اتومبیل و همجواری 
کاغذ و لباس با ترکیب گرمای هوا می تواند همانند یک 
ذره بین عمل کرده و با متمرکز کردن نور آفتاب هر 

آنچه در پیرامون خود دارد را شعله ور کند.

هشدار مدیریت بحران نسبت به 
پرورش گیاه »لاکی بامبو«

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از 
ابلاغ وظایف شهرداری ها برای پیشگیری از بیماری هایی 
که پشه آئدس منتقل می کند، خبر داد و گفت: بیشتر 
این وظایف در زمینه پاکسازی مراکز نگهداری آب راکد 
و مراکز نگهداری زباله هاست.علی نصیری در همایش 
تبیین وظایف شهرداری ها که با موضوع تهدیدات ناشی 
از ناقل مهاجمین زیستی )پشه آئدس( در سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، 
گفت:  در موضوع کرونا، ما آبان ماه سال ۹۸ هشدارهایی 
را اعلام کردیم اما متاسفانه  مورد تمسخر قرار گرفتیم 
تا اینکه در اسفندماه شاهد همه گیری کووید ۱۹ بودیم 
و دیگر برای بسیاری از اقدامات دیر شده بود. امروز هم 
زمانی است که ما باید درباره این پشه و بیماری هایی 
که ایجاد می کند صحبت کنیم تا دیر نشود و اقدامات 
پیشگیرانه انجام شود.رییس سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: بر اساس سخنان 
مقام معظم رهبری ما یک مرکزیتی در بحران ها نداریم 

که مدیریت یکپارچه انجام دهند.

مرتکبین جرایم خشن و تهدیدکنندگان 
امنیت مردم مشمول ارفاق نمی شوند

رئیس قوه قضاییه گفت: جنایات بی سابقه رژیم 
صهیونیستی از حافظه تاریخ فراموش و زدوده نخواهد 
شد.به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به تغییر 
ساعات کار اداری در نقاطی از کشور به سبب گرما و 
ناترازی انرژی، خطاب به کلیه مسئولان ذیربط قضایی در 
سراسر کشور دستور داد به گونه ای تدبیر و تمهید کنند 
که تغییر ساعات کار اداری، به هیچ وجه در رسیدگی به 
امور قضایی و حقوقی مردم خلل ایجاد نکند.رئیس عدلیه 
در همین راستا افزود: اوقات تعیین شده ی رسیدگی به 
پرونده های قضایی نباید به سبب این تغییرات ساعات 
اداری، تجدید شوند؛ همچنین چنانچه به ضرورت، وقتِ 
تعیین شده برای رسیدگی به یک پرونده قضایی، تغییر 
کرد و تجدید شد.وی در ادامه با اشاره به آمار ورودی 
به زندان های سراسر کشور )اعم از محکومین قطعی و 
بازداشتی های موقت( طی سه ماه ابتدایی سال جاری، 
گفت: آمار ورودی به زندان های سراسر کشور )اعم از 
محکومین قطعی و بازداشتی های موقت( طی سه ماه 
ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
کاهشی بوده است و برخی استان های کشور نیز در امر 
کاهش ورودی به زندان ها و اجرای مفاد دستورالعمل 
ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندانها، 

توفیقات مطلوبی کسب کردند.

ثبت تصویر یوزپلنگ مادر و 4 توله اش
دوربین های تله ای در منطقه حفاظت شده توران موفق 
ثبت حضور یک قلاده یوزپلنگ ماده به همراه ۴ توله 
شدند.حضور یک قلاده یوزپلنگ ماده به همراه ۴ توله 
در مجموعه حفاظتی توران در استان سمنان توسط 
دوربین های تله ای ثبت شد. این اولین ثبت توله های 
متولدشده در سال جاری در مجموعه حفاظتی توران 
است.تاکنون حضور ۲ خانواده )یک مادر و ۲ توله حدود 
یک سال و نیمه و یک مادر و ۴ توله چندماهه( یک 
قلاده یوز نر و ۲ قلاده یوز ماده بالغ توسط دوربین های 
تله ای ثبت شده است.پایش مجموعه حفاظتی توران 
در سال جاری توسط دوربین های تله ای »گروه پایدار« 
از فعالان محیط زیست با همکاری تنگاتنگ مسئول 
و محیط بانان سختکوش مجموعه حفاظتی توران از 
اواسط اردیبهشت ماه آغاز شده است و حداقل یک ماه 

دیگر ادامه خواهد داشت.

گروگانگیری عجیب یک قاتل
مرد مسلح پس از قتل ۲ نفر فرار کرد و وقتی متوجه 
شد پلیس در تعقیب اوست، ۳ عضو خانواده مقتولان 
را گروگان گرفت.سردار یحیی الهی فرمانده انتظامی 
استان لرستان بیان داشت: اول تیرماه امسال خبری به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد مبنی بر اینکه 
مردی مسلح در یکی از روستاهای شهرستان دورود 
۲ نفر را به قتل رسانده و فرار کرده است.وی افزود: 
بلافاصله با اعلام این خبر بررسی موضوع مشخص شد 
قاتل ۳ نفر از اعضای خانواده مقتولان را برای گرفتن 
رضایت به گروگان گرفته است که مأموران با تلاش 
مضاعف و اقناع سازی قاتل، در یک عملیات ضربتی 
وی را دستگیر کردند و گروگان ها صحیح و سالم آزاد 
شدند.وی با بیان اینکه یک قبضه سلاح جنگی و ۲ 
تیغه خشاب استفاده شده در ارتکاب جرم کشف شده 
است، ادامه داد: قاتل که ۴۴ سال دارد، در تحقیقات 
صورت گرفته به ارتکاب قتل ها اعتراف و انگیزه خود را 

اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

حوادث

خودرو با 2تخلف همزمان در سفر 
اربعین 72 ساعت توقیف می شود

سردار »سید تیمور حسینی« رئیس پلیس راهور فراجا 
گفت: عدم رعایت قانون راهنمایی و رانندگی در رفت 
و برگشت به مرز های کشور و دو تخلف همزمان باعث 
توقیف ۷۲ ساعتی خودرو، جریمه سنگین و نمره منفی 
خواهد شد. رئیس پلیس راهور فراجا گفت: عدم رعایت 
قانون راهنمایی و رانندگی در رفت و برگشت به مرز های 
کشور و دو تخلف همزمان باعث توقیف ۷۲ ساعتی 
خودرو، جریمه سنگین و نمره منفی خواهد شد. سردار 
سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه 
اگر تخلف خودرو ها در سفر اربعین حسینی در مرز های 
کشورخطرناک باشد حتما توقیف ساعتی را به همراه 
دارد، گفت: زائران اربعین که با خودرو شخصی به سمت 
مرز های کشور حرکت می کنند بدانند دو خلاف همزمان 
مستوجب ۷۲ ساعت توقیف می شود و به خودرو های 
فرسوده به هیچ عنوان اجازه تردد داده نمی شود که 
حتما اعمال خواهد شد.وی افزود: تخلف رانندگان در 
طول مسیر در استان های مرزی اگر به گونه ای باشد که 
مستوجب جریمه باشد حتما جریمه خواهند شد و یکی 

از خط قرمز ها این است که باید رعایت شود.

 صدور گواهی انحصار وراثت 
توسط سازمان ثبت احوال 

معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور از اجرای 
طرح صدور گواهی انحصار وراثت از سال آینده از طریق 
سازمان ثبت احوال کشور خبر داد. »هاشم کارگر »در 
توضیح بیشتر افزود: طبق قانون برنامه هفتم توسعه، سازمان 
ثبت احوال کشور مکلف به صدور گواهی انحصار وراثت 
بدون نیاز به درخواست وراث و ذینفعان ظرف ۲۰ روز پس 
از ثبت واقعه وفات از سال آینده خواهد بود. رئیس سازمان 
ثبت احوال کشور بیان کرد: با تکمیل پروژه بزرگ سببی و 
نسبی و اتصال اسناد سجلی خانواده به یکدیگر این امر هر 
چه سریعتر محقق خواهد شد و باید هر چه سریعتر آیین 

نامه این امر تدوین و در هیأت دولت به تصویب برسد.

هشدار شیوع سرخک در کشور عراق
معاون فنی مرکز بهداشت استان یزد اظهار کرد: »با توجه 
به شیوع بیماری سرخک در کشور عراق و نزدیک شدن به 
ایام اربعین، زائران باید قبل از عزیمت به کشور عراق واکسن 
سرخک دریافت کنند.« وی عنوان کرد: دوره نهفتگی 
بیماری از ۷ تا ۲۱ روز متفاوت است. بیماری با تب، علائم 
تنفسی و بثورات پوستی قرمز رنگ که از صورت شروع شده 
و به سمت اندام ها گسترش می یابد، بروز پیدا می کند. دکتر 
مسعود شریفی ضمن اعلام این خبر افزود: بیماری سرخک، 
یک بیماری ویروسی است که عموما کودکان را مبتلا 
می کند، ولی افراد بزرگسال چنانچه سابقه ابتلا به بیماری و 
یا واکسیناسیون نداشته باشند در معرض خطر ابتلا خواهند 
بود.شریفی ادامه داد: چهار روز قبل از بروز تظاهرات پوستی 
تا چهار روز بعد از آن، بیماری از طریق تنفسی قابل انتقال 
است. بیماری سرخک بسیار مسری است و لذا موثرترین راه 
مقابله با آن واکسیناسیون به موقع است. معاون فنی مرکز 
بهداشت استان خاطرنشان کرد: در کشور های همسایه 
از جمله عراق، پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار 
بیماری سرخک کافی نبوده و شاهد همه گیری بیماری 
در کشور های همجوار به ویژه افغانستان، پاکستان و عراق 
هستیم.وی با بیان این که موارد بیماری در کشور عراق 
طی ماه های اخیر افزایش بیشتری داشته است، گفت: تعداد 
موارد سرخک در سال ۲۰۲۳ برابر با ۹ هزار و ۶۵۱ مورد 
بوده که در طی شش ماه اول سال ۲۰۲۴ به ۲۸ هزار و 

۷۸۳ مورد افزایش یافته است.

آمار 20درصدی ناباروری در کشور
مدیر برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی مرکز درمان پژوهشگاه 
فناوری های نوین علوم زیستی جهاد دانشگاهی _ ابن سینا 
با اشاره به آمار و ارقام ناباروری در کشور، از برگزاری اولین 
کنگره هوش مصنوعی در درمان ناباروری در آذر ماه 
امسال از سوی این پژوهشگاه خبر داد.دکتر فرهاد یغمایی 
اظهار کرد: پژوهشگاه ابن سینا در دهه ۸۰ شمسی تاسیس 
شد. بررسی ها بیانگر این این است که حدود ۲۰ درصد 
جمعیت کشور با مساله ناباروری درگیر هستند.وی درباره 
تعداد خدمات ارائه  شده به افراد متقاضی درمان ناباروری 
گفت: بررسی ها بیانگر این است که حدود ۱۰۰ هزار نفر از 
خدمات پژوهشگاه ابن سینا بهره مند شده اند و این خدمات 

شامل تمام خدمات درمان ناباروری می شود.

چشم انداز

همدلی| گروه اجتماعی: چند روز قبل خبری 
در رسانه ها منتشر شد که براساس آن ادعا شده 
بود پنیر الاغ تولیدشده در حاشیه تهران، کیلویی 

۲۵ میلیون تومان فروخته می شود. 
براساس این گزارش اولین مزرعه پرورش الاغ 
در جنوب شهر در روستای انجم آباد در حاشیه 
منطقه ۱۸ قرار دارد. در این مزرعه پرورش الاغ، 
محصولات متنوع تولیدشده، از عنبر نساءگرفته 
تا شیر، روغن و...، به دست مشتری های خاص 
می رسد، اما به گفته مدیر این مزرعه پرورش 
الاغ، سود اصلی شان که به زحمت و مشکلات و 
هزینه های این حرفه بیرزد، فقط مربوط به تولید و 
فروش پنیر الاغ است که فعلا کیلویی ۲۵ میلیون 
تومان فروخته می شود و اگر باز هم گران تر شود، 
باز هستند افرادی که آن را به راحتی بخرند و سر 

سفره صبحانه به کام بکشند.
براساس ادعای این گزارش »احمد رضا شهرکن«، 
جوان شاغل در روستای انجم آباد، مدعی است  
پنیر الاغ در بازار جهانی هزار و ۲۵۰ دلار و یا 
هزار یورو خرید و فروش می شود. حالا حساب 
کنید اگر بخواهیم این محصول را برای تامین نیاز 
برخی از مردم وارد کشور کنیم، چه میزان از ارز 

کشورمان را باید به خارج بفرستیم.
شهرکن می گوید: »شیر الاغ جدای از اینکه برای 
عده ای محصولی لاکچری به حساب می آید، 
خاصیت دارویی دارد. من به عنوان کارآفرین و 
تولیدکننده این محصول از کارم راضی ام. مهم ترین 
دلیل رضایتم این است که با کارم نمی گذارم که 
شهروندان مملکت خودم از خارجی ها خرید 
کنند و تازه توانسته ام با تولید محصول باکیفیت 
و ایده آل، بخشی از نیاز بازارهای خارجی را هم 

فراهم کنم.«
و اضافه می کند: »برای اینکه یک کیلو پنیر الاغ 
تولید شود حدود ۳۵ کیلو شیر تازه الاغ نیاز است. 
این فرآیند کمی طول می کشد، یعنی بعد از 
گرفتن سفارش، حدود ۳ ماه طول می کشد که 

پنیر تولید و به دست مشتری برسد.«
این خبر اما با موجی از واکنش  های متفاوت 
کاربران فضای مجازی همراه بود آنچنان که وزارت 
بهداشت را نیز وادار به واکنش کرد. روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو اعلام کرد که این سازمان هیچ 
مجوزی برای تولید پنیر از شیر الاغ صادر نکرده 
است.روابط عمومی سازمان غذا و دارو با تاکید بر 
اینکه ادعای مطرح شده در برخی رسانه ها مبنی 
بر تهیه پنیرهای گران قیمت از شیر الاغ در کشور 
مستند نیست، اعلام کرد: براساس بررسی های 
انجام شده از اداره کل فراورده های غذایی، علیرغم 
تنوع در تولید انواع و اقسام پنیرهای پاستوریزه با 
کیفیت بالای جهانی، هیچ مجوزی مبنی بر تولید 
پنیر از شیر الاغ حتی با ادعای درمانی از این حوزه 
صادر نشده و موضوع از اساس باطل بوده و ممکن 
است برمبنای یک بی دقتی در نگارش از سوی 

منبع نخست خبر باشد.
گران ترین پنیر جهان، پنیر تهیه شده از 

شیر الاغ 
به گزارش »عصر خبر« به نقل از روزنامه العرب 
چاپ لندن، با وجود اینکه بسیاری فکر می کنند 
گاوهای هلند، گران ترین پنیرهای جهان را تولید 

می کنند اما هم اکنون از شیر الاغ  های صربستان 
گران ترین پنیر جهان تولید می شود.

گران قیمت ترین پنیر جهان که با قیمت هر کیلو 
۱۲۵۵ دلار )۱۰۰۰ یورو( به فروش می رسد از 
شیر الاغ  های صربستان تهیه می شود. الاغ   هایی 
که این شیر را تولید می کنند در منطقه    ای معین و 
تحت مراقبت و نظارت ویژه  در حومه شهر بلگراد 

نگهداری می شوند.
شیر این الاغ ها با کیفیت است و قیمت هر لیتر آن 

به ۴۰ یورو می رسد.
قبل از برخی از آرایشگاه  های آلمان از شیر گاو و 

الاغ برای زیبایی پوست استفاده می کردند.
همچنین قبایلی در پرو وجود دارند که معتقدند 
نوشیدن شیر الان به افزایش عمر انسان ها منجر 
می شوند. آنها به همین دلیل به صورت مستمر، 

شیر الاغ می نوشند.
شیر الاغ از جمله مواد غذایی به شمار می آید 
که از گذشته تاکنون تحقیقات بسیار زیادی 
بر روی آن انجام شده است. این شیر به دلیل 
برخی از ویژگی های شیمیایی توانسته است نظر 
بسیاری از افراد را به سمت خود جلب کند و به 
عنوان یک ماده موثر در نظر گرفته شود. باید 
پرسید که این خواص شامل چه مواردی است 
و چرا شاهد افزایش قیمت شیر الاغ در مقابل 
محصولات مشابه هستیم؟  با ما همراه باشید تا به 
این پرسش ها پاسخ دهیم.خواص شیر الاغ برای 
سلامتی و بررسی دلایل قیمت نجومی شیر الاغ!

ارزش غذایی شیر الاغ
پیش از هر چیز بهتر است به ویژگی های اصلی 
شیر الاغ اشاره کنیم. اولین مورد، کم چرب بودن 
این شیر محسوب می شود. عدم وجود چربی زیاد 
در این شیر آن را به یک انتخاب عالی برای افرادی 
تبدیل کرده است که با بیماری های قلبی و عروقی 
دست و پنجه نرم می کنند. شیر الاغ کم کالری 
است و به همین جهت برای ثابت نگه داشتن وزن 
ورزشکاران موثر خواهد بود. برخی از مهمترین 

فواید خوردن شیر الاغ عبارتند از:

مناسب افرادی که حساسیت به لاکتوز شیر دارند 
و نمی توانند شیر بخورند

معجزه طبیعی حاوی آنتی بادی برای افرادی که 
مشکلات گوارشی دارند

تقویت کننده سیستم ایمنی برای مقابله با انواع 
بیماری  های عفونی و ویروسی

سرشار از ویتامین  های مختلف به ویژه ویتامین 
A و E

کمک به سلامت پوست و مو
درمان سرفه 

مهمترین خواص درمانی
خواص درمانی شیر الاغ چیست؟ این شیر به 
راحتی هضم می شود. حتی اگر به لاکتوز حساس 
هستید نیز می توانید از این شیر کمک بگیرید 
زیرا میزان لاکتوز موجود در آن فوق العاده کم 
است. علاوه بر این، افرادی که دارای مشکلات 
گوارشی هستند هم می توانند شیر الاغ بخورند. 
وجود میزان بسیار بالای آنتی بادی ها در این شیر 
موجب شده تا از آن به عنوان یک معجزه طبیعی 
یاد شود.شاید برایتان جالب باشد اگر بدانید که 
این شیر به منظور تقویت سیستم ایمنی نیز به 
کار گرفته می شود که خود یک موضوع بسیار 
مهم جهت مقابله با بیماری های مختلف است. 
شما می توانید از ویتامین های A و E موجود در 
این شیر برای بهبود سلامت پوست و موی خود 
کمک بگیرید. این خواص بی نظیر از شیر الاغ 
در سال های اخیر به شدت مورد توجه محققان 
مختلف قرار گرفته اند. به طور کلی خواص شیر 
برای پوست و مو ثابت شده است. شیر الاغ اثر 
بسیار خوبی برای سلامتی پوست و سیستم 
گوارشی دارد، اما نباید از ویژگی  های درمانی آن 
به راحتی گذر کرد. به عنوان مثال، باید بیان کنیم 
که شیر الاغ برای درمان کم خونی نیز یک انتخاب 
مناسب به شمار می رود. حتی به دلیل خاصیت 
خلط آور این شیر، می  توانید از آن برای درمان 
سرفه استفاده کنید.  به جرئت می توان بیان کرد 
که این شیر نه تنها در مقابل سایر محصولات لبنی 

چیزی کم ندارد، بلکه از سلامت شما به بهترین 
شکل ممکن محافظت خواهد کرد.

فواید خوردن شیر الاغ
چه کسانی می توانند شیر الاغ را مصرف کنند؟ 
در حالت کلی باید گفت که تمامی افراد می توانند 
شیر الاغ را مصرف کنند و هیچ محدودیت 
مشخصی در این زمینه وجود ندارد. البته اگر 
دارای مشکل گوارشی هستید، بهتر است با 
پزشک خود مشورت کنید و نظر وی را در این 
رابطه جویا شوید.افرادی که قصد دارند وزن 
خود را کاهش دهند،  اما از محصولات لبنی 
دوری نکنند، می توانند شیر الاغ را به عنوان یک 
جایگزین قابل قبول در نظر بگیرند. پیش از این 
نیز گفتیم که چربی و کالری کم موجود در این 
شیر برای چنین افرادی یک برگ برنده در نظر 

گرفته می شود.
اهمیت خرید شیر الاغ از مراکز معتبر

به منظور دستیابی به کلیه خواص شیر الاغ، لازم 
است که این محصول را از مراکز معتبر تهیه کنید. 
متأسفانه برخی از سودجویان نسبت به ارائه شیر 
الاغ بی کیفیت پرداخته اند و این موضوع مشکلات 
بسیار زیادی را به وجود آورده است. این شیر باید 
در یک محیط مشخص به تولید رسیده باشد و 
توسط شرکت ها و مراکز دارای مجوز عرضه شود.

به هیچ عنوان از شیر الاغ  بی نام و نشان استفاده 
نکنید. این موضوع خطرناک است، زیرا چنین 
محصولاتی معمولاً بیماری های مختلفی را به شما 
انتقال می دهند. شیر الاغ باکیفیت ضامن سلامتی 

شما به شمار می رود.
دلیل قیمت بالای شیر الاغ

با بررسی مهم ترین ویژگی های شیر الاغ احتمالاً 
به این موضوع پی برده اید که چرا قیمت چنین 
محصولی نسبت به شیر سایر حیوانات بیشتر 
است. علاوه بر این، باید در نظر بگیرید که میزان 
تولید شیر الاغ در مقابل شیر بز، گوسفند، گاو 
و... بسیار کمتر خواهد بود. در واقع عرضه کم 
و تقاضای بالا موجب شده است تا با افزایش 
قیمت این شیر به خصوص روبرو باشیم.پرورش 
دادن الاغ به منظور دستیابی به شیر آن نیازمند 
تجهیزات ویژه است. حتی پاکسازی و بهسازی 
شیر الاغ پیش از عرضه آن به مشتریان نیز باید 
با بهره گیری از ابزارهای اختصاصی صورت بگیرد. 
ترکیب این موارد در کنار هم موجب شده است تا 
افراد عرضه کننده شیر الاغ چاره ای به جز افزایش 
قیمت آن نداشته باشند. البته در سال های اخیر 
تلاش بسیاری برای کاهش قیمت این محصول 
شده است. با تعیین یک قیمت رقابتی و مناسب، 
افراد بیشتری می توانند از خواص بسیار مناسب 

این شیر به نفع خود بهره ببرند.
سخن پایانی

شیر الاغ به دلیل ویژگی های مهمی همچون 
شباهت آن به شیر مادر، کم چرب بودن، کالری 
مناسب و همچنین قابلیت هضم آسان توسط 
بسیاری از افراد مورد استفاده قرار می گیرد. این 
شیر باید تنها از مراجع معتبر و شناخته شده  که 
دارای مجوزهای بهداشتی هستند تهیه شود، در 
غیر این صورت، نباید به هیچ عنوان از آن استفاده 

کنید.

گزارش »همدلی« از جدیدترین مقیاس سنجش لاکچری بودن: 

پنیر لاکچری از نوع الاغی!

همدلی| رئیس شورای شهر تهران از پرداخت سهم ۱۰ درصدی 
دولت برای خرید واگن های چینی خبر داد و گفت: اگر پنج درصد 
باقی مانده سهم دولت پرداخت شود براساس زمان بندی انجام شده 

یک رام قطار جدید تا پایان سال وارد کشور خواهد شد.
مهدی چمران در نشست خبری روز گذشته گفت: یکی از اقداماتی 
که در سال جاری و در سال قبل پیگیری شد، توسعه حمل ونقل 
عمومی بود به شکلی که نیمی از بودجه سالانه را به این حوزه 
اختصاص دادیم. سال گذشته پس از تصویب بودجه ۱۰ هزار 
میلیارد تومان به حوزه حمل ونقل اختصاص پیدا کرد و در مجموع 
۵۰ درصد بودجه سالانه به این حوزه داده شد و در سال جاری نیز 
پس از تصویب بودجه ۱۵ هزار میلیارد تومان به صورت جداگانه به 

این حوزه اختصاص پیدا کرد و به این ترتیب ظرف دو سال گذشته 
این کار را ادامه دادیم؛ اما با توجه به مشکلات تولیدات داخلی و 
همینطور خریدهای خارجی به نتیجه ای که می خواستیم دست پیدا 
نکردیم. در حقیقت در داخل و خارج با مشکلاتی برخورد کردیم 
به شکلی که تولیدکنندگان داخلی در مجموع ماهی ۵۰ اتوبوس 
تحویل می دادند و مشکلاتی هم در خریدهای خارجی وجود داشت 
که تلاش کردیم برای توسعه حمل ونقل عمومی چاره اندیشی کنیم.

وی ادامه داد: در مسائل فرهنگی اقداماتی همچون راهپیمایی عید 
غدیر برای اولین بار آغاز شد و برنامه های خوبی در مقیاس بزرگ 
شهر تهران برگزار شد و مورد استقبال خوب شهروندان تهرانی 
قرار گرفت.وی در بخش دیگری از این نشست خبری در پاسخ 

به سوالات خبرنگاران درخصوص احتمال تغییر و تحول به ویژه 
تغییر شهردار تهران گفت: شرایط به گونه ای است که اگر بتوانیم 
مسیر خود را ادامه بدهیم به صرفه و صلاح برنامه های شهری است. 
تلاش کرده ایم ایرادات را برطرف کنیم. باید نقاط ابهام و ضعف ها 
برطرف شود تا مشکلی پیش نیاید؛ اما اگر تغییر و دگرگونی  رخ 
دهد پیش بینی من این است که به ما آسیب می زند. یعنی در عین 
حل مشکلات و نقاط ضعف باید مسیر خود را پیگیری کنیم.چمران 
در پاسخ به سوالی درخصوص پرداخت سهم ۱۵ درصدی دولت در 
خرید واگن های چینی گفت: تاکنون نزدیک به ۱۰ درصد از سهم 
دولت برای خرید واگن ها پرداخت شده و حدود پنج درصد باقی 
مانده که باید پرداخت شود. اما با طرف چینی صحبت شده که کار 
آغاز شود. بر همین اساس از واگن های ساخته شده بازدیدی به عمل 
ادامه در صفحه 5 آمد و واگن ها مورد تأیید قرار گرفت.  

چمران: به صلاح است که زاکانی بماند


